

Primaria com. Ciutulești, r-nul Florești**Lucrări de reparație a drumurilor locale
din com. Ciutulești, r-nul Florești****DEVIZ LOCAL № 1****Valoarea de deviz 311 885,15 lei**

Întocmit în prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1. 1. Lucrări de reparație 1.1 Str. Renașterii						
1	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pînă la 175 CP a suprafeței terenului natural și a platformelor de terasamente, prin tăierea dămburilor și deplăsarea în goluri a pămîntului săpat în teren catg. II	100m2	18,00	66,15 0,00	1 190,70 0,00
2	DI134	Amenajarea mecanizată a îmbrăcămintei rutiere din piatră spartă prin metodă împănării într-un strat cu H=15 cm	100m2	18,00	4 359,89 284,84	78 478,02 5 127,13
Total 1.1 Lucrări de reparație Str. Renașterii Incluziv salariu					79 668,72 5 127,13	
2. 1.2 Str. Ștefan Cel Mare						
3	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pînă la 175 CP a suprafeței terenului natural și a platformelor de terasamente, prin tăierea dămburilor și deplăsarea în goluri a pămîntului săpat în teren catg. II	100m2	6,80	66,15 0,00	449,82 0,00
4	DI134	Amenajarea mecanizată a îmbrăcămintei rutiere din piatră spartă prin metodă împănării într-un strat cu H=15 cm	100m2	6,80	4 359,89 284,84	29 647,25 1 936,91
Total 1.2 Str. Ștefan Cel Mare Incluziv salariu					30 097,07 1 936,91	
3. 1.3 Str. Valea Teiului						
5	DI95	Săpătură mecanizată a rigolelor în pămînt de cat.II	100 m3	0,975	5 787,12 2 191,08	5 642,45 2 136,30

1	2	3	4	5	6	7
6	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pînă la 175 CP a suprafeței terenului natural și a platformelor de terasamente, prin tăierea dămburilor și deplăsarea în goluri a pămîntului săpat în teren catg. II	100m2	9,00	66,15 0,00	595,35 0,00
7	DI134	Amenajarea mecanizată a îmbrăcămintei rutiere din piatră spartă prin metodă împănării într-un strat cu H=15 cm	100m2	9,00	4 359,89 284,84	39 239,01 2 563,56
8	DI134A1 K=+5	Corecție: pentru fiecare 1 cm următor de grosime se adaugă sau se scade la norma DI134A	100m2	9,00	4 347,00 0,00	39 123,00 0,00

Total 1.3 Str. Valea Teiului
Incluziv salariu

84 599,80
4 699,87

4. 1.4 Str. Miron Costin

9	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pînă la 175 CP a suprafeței terenului natural și a platformelor de terasamente, prin tăierea dămburilor și deplăsarea în goluri a pămîntului săpat în teren catg. II	100m2	8,40	66,15 0,00	555,66 0,00
10	DI134	Amenajarea mecanizată a îmbrăcămintei rutiere din piatră spartă prin metodă împănării într-un strat cu H=15 cm	100m2	8,40	4 359,89 284,84	36 623,07 2 392,66

Total 1.4 Str. Miron Costin
Incluziv salariu

37 178,73
2 392,66

Cheltuieli directe	lei	231 544,32
Contribuții asigurări sociale și medicale	22,50 %	3 185,23
Total	100,00 %	234 729,55
Cheltuieli de regie	7,50 %	17 604,72
Total	100,00 %	252 334,27
Beneficiu de deviz	3,00 %	7 570,03
Total	100,00 %	259 904,29
TVA	20,00 %	51 980,86
Total	100,00 %	311 885,15

Total deviz:
Incluziv salariu

311 885,15
14 156,57

Întocmit

L. Panciuc

(funcția, semnătura)

Verificat

F. Țurcanu

(funcția, semnătura)